

Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 90834027

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.966,39 RON - 5.966,39 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Hartie copiator A4, 500 coli buc 62 24,37 1510,92 2 Carton alb 160 gr, 250 coli/top buc 4 40,34 161,34 3 Plicuri Albe buc 200 0,21 42,02 4 Folie protectoare A4, 75 microni 100 buc/set buc 15 29,41 441,18 5 Stilou Parker negru cu auriu buc 5 260,50 1302,52 6 Rezerve stilou Parker lungi 5 buc/cutie buc 10 21,85 218,49 7 Dosar plastic cu sina buc 200 1,26 252,10 8 Alonje cu sistem de indosariere 25 buc/set buc 5 7,56 37,82 9 Creioane HB buc 50 1,01 50,42 10 Noki memo 5 x 15 x 50 mm index buc 10 3,78 37,82 11 Pic corector buc 10 5,46 54,62 12 Marker permanent Kores 1-3 mm negru buc 10 4,03 40,34 13 Marker permanent pentru retus mobila lemn (nuc,stejar, mahon) buc 15 13,45 201,68 14 Kores super glue gel buc 10 7,56 75,63 15 Plicuri normale colorate (culori diferite) buc 3 15,13 45,38 16 Tus stampile albastru buc 10 5,88 58,82 17 Radiera Factis buc 18 2,94 52,94 18 Rezerva creion mecanic buc 4 3,36 13,45 19 Racleta pentru aplicare buc 7 11,76 82,35 20 Suport instrumente scris buc 10 10,08 100,84 21 Hartie colorata asortata A4 Daco 80 gr buc 2 92,44 184,87 22 Agrafe birou buc 10 1,68 16,81 23 Folie strech neagra 50 x 120 m buc 6 29,41 176,47 24 Elastic pentru bani buc 5 10,92 54,62 25 Buretiera buc 2 11,76 23,53 26 Banda dublu adeziv Tesa burete, 1,5 m x 1,9 mm buc 6 31,93 191,60 27 Banda adeziva scotch transparent 19 mm x 33 m buc 6 2,10 12,61 28 Cutie depozitare din plastic cu manere si capac 8 litri buc 2 23
